
ALSA PRO TEAM z.s. 

KLUBOVÝ PŘEBOR 2020 

3.10.2020 

IPSC LEVEL I.  

8 STAGES 



KLUBOVÝ PŘEBOR 2020 

ALSA PRO TEAM z.s. 

Datum: 

Místo: 

Počet situací: 

Počet ran: 

Začátek závodu: 

 Squad 1,2: 

 Squad 3,4:  

Startovné:  

 

Divize: 

 

 

 

3.10.2020 

Popice u Hustopeč 

8 

140 

 

 9:00 

 12:00  

600,- Kč 

 

PRODUCTION 

STANDARD 

OPEN 

PCC 

 

STŘELNICE POPICE:     48.9367908N, 16.6635319E 

Kontakt:   Martin Novotný, tel. 608 886 222, e-mail:  nzoom2005@gmail.com 



 

KLUBOVÝ PŘEBOR APT  2020 

Stage # 1 

 

STARTOVNÍ POZICE: Ve stoje, čelem do situace, obě paty se dotýkají značky. 

STAV ZBRANĚ: Zbraň nabitá, zajištěná, PCC option 1 

POPIS SITUACE:  Závodník řeší situaci z vymezeného prostoru. 

 

SCORING  

 

POČET RAN:                        

BODY:                              

IPSC TERČE:                                          

POPPERS:                       

PLATES:                          

NO-SHOTS:                     

 

                               PRAVIDLA 

Bezpečné úhly budou specifikovány rozhodčím na každé 
situaci zvlášť. 

Horní úhel je omezen/povolen na 90 stupňů za předpo-
kladu, že závodník při zamíření nad výšku valu ponechá 
prst viditelně mimo lučík.  

Při porušení pravidla o bezpečných úhlech následuje dis-
kvalifikace účastníka ze závodu. 

Za porušení předepsaného postupu bude udělena proce-
dura za každou chybnou položku. 

26 

130 

12 

2 

0 

3 

 



 

KLUBOVÝ PŘEBOR APT  2020 

Stage # 2 

 

STARTOVNÍ POZICE: Ve stoje, obě paty se dotýkají značky. 

STAV ZBRANĚ: Zbraň nabitá, zajištěná, PCC option 1 

POPIS SITUACE:  Závodník řeší situaci z vymezeného prostoru. 

 

SCORING  

 

POČET RAN:                        

BODY:                              

IPSC TERČE:                                          

POPPERS:                       

PLATES:                          

NO-SHOTS:                     

 

                               PRAVIDLA 

Bezpečné úhly budou specifikovány rozhodčím na každé 
situaci zvlášť. 

Horní úhel je omezen/povolen na 90 stupňů za předpo-
kladu, že závodník při zamíření nad výšku valu ponechá 
prst viditelně mimo lučík.  

Při porušení pravidla o bezpečných úhlech následuje dis-
kvalifikace účastníka ze závodu. 

Za porušení předepsaného postupu bude udělena proce-
dura za každou chybnou položku. 

26 

130 

12 

2 

0 

2 

 



 

KLUBOVÝ PŘEBOR APT  2020 

Stage # 3 

 

STARTOVNÍ POZICE: Ve stoje, špičky nohou se dotýkají značky. 

STAV ZBRANĚ: Zbraň nabitá, zajištěná, PCC option 1 

POPIS SITUACE:  Závodník řeší situaci z vymezeného prostoru. 

 

SCORING  

 

POČET RAN:                        

BODY:                              

IPSC TERČE:                                          

POPPERS:                       

PLATES:                          

NO-SHOTS:                     

 

                               PRAVIDLA 

Bezpečné úhly budou specifikovány rozhodčím na každé 
situaci zvlášť. 

Horní úhel je omezen/povolen na 90 stupňů za předpo-
kladu, že závodník při zamíření nad výšku valu ponechá 
prst viditelně mimo lučík.  

Při porušení pravidla o bezpečných úhlech následuje dis-
kvalifikace účastníka ze závodu. 

Za porušení předepsaného postupu bude udělena proce-
dura za každou chybnou položku. 

24 
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11 

2 

0 

2 

 



 

KLUBOVÝ PŘEBOR APT  2020 

Stage # 4 

 

STARTOVNÍ POZICE: Ve stoje, paty se dotýkají značky. 

STAV ZBRANĚ: Zbraň nabitá, zajištěná na stole, PCC option 1 

POPIS SITUACE:  Závodník řeší situaci z vymezeného prostoru. 

 

SCORING  

 

POČET RAN:                        

BODY:                              

IPSC TERČE:                                          

POPPERS:                       

PLATES:                          

NO-SHOTS:                     

 

                               PRAVIDLA 

Bezpečné úhly budou specifikovány rozhodčím na každé 
situaci zvlášť. 

Horní úhel je omezen/povolen na 90 stupňů za předpo-
kladu, že závodník při zamíření nad výšku valu ponechá 
prst viditelně mimo lučík.  

Při porušení pravidla o bezpečných úhlech následuje dis-
kvalifikace účastníka ze závodu. 

Za porušení předepsaného postupu bude udělena proce-
dura za každou chybnou položku. 

22 

110 

10 

2 

0 

2 

 



 

KLUBOVÝ PŘEBOR APT  2020 

Stage # 5 

 

STARTOVNÍ POZICE: Ve stoje, paty se dotýkají značky. 

STAV ZBRANĚ: Zbraň prázdná, na stole, PCC option 3 

POPIS SITUACE:  Závodník řeší situaci z vymezeného prostoru. 

 

SCORING  

 

POČET RAN:                        

BODY:                              

IPSC TERČE:                                          

POPPERS:                       

PLATES:                          

NO-SHOTS:                     

 

                               PRAVIDLA 

Bezpečné úhly budou specifikovány rozhodčím na každé 
situaci zvlášť. 

Horní úhel je omezen/povolen na 90 stupňů za předpo-
kladu, že závodník při zamíření nad výšku valu ponechá 
prst viditelně mimo lučík.  

Při porušení pravidla o bezpečných úhlech následuje dis-
kvalifikace účastníka ze závodu. 

Za porušení předepsaného postupu bude udělena proce-
dura za každou chybnou položku. 

11 

55 

5 

1 

0 

1 

 



 

KLUBOVÝ PŘEBOR APT  2020 

Stage # 6 

 

STARTOVNÍ POZICE: Ve stoje, špičky nohou se dotýkají značky. 

STAV ZBRANĚ: Zbraň nabitá, zajištěná, PCC option 1 

POPIS SITUACE:  Závodník řeší situaci z vymezeného prostoru. 

 

SCORING  

 

POČET RAN:                        

BODY:                              

IPSC TERČE:                                          

POPPERS:                       

PLATES:                          

NO-SHOTS:                     

 

                               PRAVIDLA 

Bezpečné úhly budou specifikovány rozhodčím na každé 
situaci zvlášť. 

Horní úhel je omezen/povolen na 90 stupňů za předpo-
kladu, že závodník při zamíření nad výšku valu ponechá 
prst viditelně mimo lučík.  

Při porušení pravidla o bezpečných úhlech následuje dis-
kvalifikace účastníka ze závodu. 

Za porušení předepsaného postupu bude udělena proce-
dura za každou chybnou položku. 

11 

55 

5 

1 

0 

1 

 



 

KLUBOVÝ PŘEBOR APT  2020 

Stage # 7 

 

STARTOVNÍ POZICE: Ve stoje, paty se dotýkají značky. 

STAV ZBRANĚ: Zbraň nabitá, zajištěná, PCC option 1 

POPIS SITUACE:  Závodník řeší situaci z vymezeného prostoru. 

 

SCORING  

 

POČET RAN:                        

BODY:                              

IPSC TERČE:                                          

POPPERS:                       

PLATES:                          

NO-SHOTS:                     

 

                               PRAVIDLA 

Bezpečné úhly budou specifikovány rozhodčím na každé 
situaci zvlášť. 

Horní úhel je omezen/povolen na 90 stupňů za předpo-
kladu, že závodník při zamíření nad výšku valu ponechá 
prst viditelně mimo lučík.  

Při porušení pravidla o bezpečných úhlech následuje dis-
kvalifikace účastníka ze závodu. 

Za porušení předepsaného postupu bude udělena proce-
dura za každou chybnou položku. 

11 

55 

5 

1 

0 

1 

 



 

KLUBOVÝ PŘEBOR APT  2020 

Stage # 8 

 

STARTOVNÍ POZICE: Ve stoje, čelem do situace, obě paty se dotýkají značky. 

STAV ZBRANĚ: Zbraň nabitá, zajištěná, PCC option 1 

POPIS SITUACE:     STRING 1: Závodník řeší situaci z vymezeného prostoru. 

                                  STRING 2: Závodník řeší situaci z vymezeného prostoru POUZE SILNOU RUKOU. 

                                                      PCC: Option 3 

SCORING  

 

POČET RAN:                        

BODY:                              

IPSC TERČE:                                          

POPPERS:                       

PLATES:                          

NO-SHOTS:                     

 

                               PRAVIDLA 

Bezpečné úhly budou specifikovány rozhodčím na každé 
situaci zvlášť. 

Horní úhel je omezen/povolen na 90 stupňů za předpo-
kladu, že závodník při zamíření nad výšku valu ponechá 
prst viditelně mimo lučík.  

Při porušení pravidla o bezpečných úhlech následuje dis-
kvalifikace účastníka ze závodu. 

Za porušení předepsaného postupu bude udělena proce-
dura za každou chybnou položku. 
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